ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHƯ TY

Số: 946/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Chư Ty, ngày 30 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ ứng dụng công nghệ thông tin quản lý tiêm chủng vắc xin

phòng Covid-19 và truyền thông tại thị trấn

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Công văn số 1721/UBND-VX ngày 17/8/2021 của UBND huyện về việc

khẩn trương triển khai ứng dụng công nghệ thông tin quản lý tiêm chủng vắc xin

phòng Covid-19 tại các cơ sở tiêm chủng trên địa bàn huyện Đức Cơ;

       Theo đề nghị của Công chức Văn phòng-Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ ứng dụng công nghệ thông tin quản lý tiêm chủng vắc xin

phòng Covid-19 và truyền thông tại thị trấn gồm các ông bà có tên sau:

1. Ông Phạm Khắc Công - Phó Chủ tịch UBND thị trấn - Tổ trưởng.

2. Bà Nguyễn Thị Hương - Công chức Văn phòng-Thống kê - Thành viên.

3. Ông Nguyễn Văn Diệp - Bí thư Đoàn thanh niên - Thành viên.

4. Bà Lê Thị Thanh Nga - Trạm Y tế - Thành viên.

5. Ông Lê Văn Nam - Công chức Văn hóa-Xã hội - Thành viên.

6. Bà Phạm Thị Hồng Phú - Công chức Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên.

7. Mời: Phó Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch các hội: Phụ nữ, Nông dân, Cựu Chiến

binh - Thành viên.

8. Tổ trưởng các tổ dân phố, thôn trưởng làng TrolĐeng - Thành viên.

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ:

- Lập danh sách toàn bộ người đăng ký tiêm chủng vắc xin Covid-19 trên địa

bàn theo các đối tượng quy định (có biểu mẫu file excel gửi kèm) và cập nhật lên hệ

thống hàng ngày.

- Phối hợp với các cơ quan chuyên môn liên quan kịp thời bổ sung đầy đủ thông

tin của các đối tượng đã được tiêm vắc xin và các thông tin y tế liên quan trên Nền

tảng quản lý tiêm chủng phòng Covid-19.

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, hướng dẫn người dân có nhu cầu “Đăng ký

tiêm/Đăng ký tiêm chủng”; tuyên truyền để người dân theo dõi các thông tin về tiêm

chủng, tra cứu chứng nhận tiêm chủng qua Cổng thông tin điện tử

https://tiemchungcovid19.gov.vn hoặc qua ứng dụng “Sổ Sức khỏe điện tử”.

Đầu mối liên hệ, hướng dẫn: Ông Nguyễn Văn Diệp - Bí thư Đoàn thanh niên

thị trấn, zalo, số điện thoại: 0963.694.779.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng-Thống kê, Trạm Y tế thị trấn, các bộ phận có liên quan

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện;

- Phòng VHTT huyện;

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND thị trấn;

- MTTQ và các đoàn thể thị trấn;

- Tổ trưởng tổ dân phố, Thôn trưởng làng TrolĐeng;

- Các Tổ Covid cộng đồng;

- Lưu: VT, VP.

 CHỦ TỊCH

Vũ Văn Toàn

https://tiemchungcovid19.gov.vn/

BẢNG PHÂN CÔNG

PHỤ TRÁCH NHẬP THÔNG CÁC TỔ DÂN PHỐ, LÀNG TROLĐENG

TT Họ và tên Chức danh Địa bàn
Ghi

chú

1 Nguyễn Văn Diệp Bí thư Đoàn Thanh niên

Phụ trách chung, rà soát toàn

bộ danh sách thị trấn và nhập

thông tin danh sách Tổ dân

phố 2.

2 Lê Văn Nam Công chức VH-XH Tổ dân phố 3

3 Phạm Thị Hồng Phú Công chức TP-HT Tổ dân phố 1

4 Trương Xuân Viên Phó Chủ tịch MTTQ
Tổ dân phố 7

Làng TrolĐeng

5 Phan Thị Phương Trang Chủ tịch Hội LHPN
Tổ dân phố 4

Tổ dân phố 6

6 Nguyễn Anh Hào Chủ tịch Hội Nông dân Tổ dân phố 9

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-31T08:15:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Toàn<toanvv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-08-31T08:40:21+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân thị trấn Chư Ty<ubndttchuty.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-08-31T08:40:34+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân thị trấn Chư Ty<ubndttchuty.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!